L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 06 de Setembro de 2022.

315.000,00.
Processo: 011.236/2022
Cód. CidadES Contratações:
2022.067E0600007.02.0008
São Mateus/ES, 05/09/2022.

MARÍLIA A. CHAVES SILVEIRA
Sec. Mun. de Educação
Portaria nº 260/2022

Protocolo 927171

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO

ELETRÔNICO N°. 035/2022
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, divulga
abaixo o resultado final homologado do Pregão
Eletrônico nº 035/2022, cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS PARA COZINHA
(REFRIGERADOR, BEBEDOURO E FOGÃO
INDUSTRIAL), PADRÃO FNDE, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, licitado em favor das empresas
abaixo relacionadas, totalizando o valor de R$
175.577,03:
• CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI
ME (CNPJ 08.849.621/0001-56): Item 04 no valor
unitário de R$ 1.033,22, totalizando o valor de R$
15.499,95.
• GO VENDAS ELETRONICAS LTDA EPP (CNPJ
36.521.392/0001-81): Item 02 no valor unitário de
R$ 1.995,44; totalizando o valor de R$ 13.968,08.
• NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
(CNPJ 44.942.101/0001-57): Item 01 no valor
unitário de R$ 1.680,00 e total de R$ 62.160,00;
Item 03 no valor unitário de R$ 3.357,96 e total de
R$ 83.949,00; totalizando o valor de R$ 146.109,00.
Processo: 006.436/2022
Cód. CidadES Contratações:
2022.067E0600007.01.0010
São Mateus/ES, 05/09/2022.

MARÍLIA A. CHAVES SILVEIRA
Sec. Mun. de Educação
Portaria nº 260/2022

Protocolo 926863

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO

ELETRÔNICO N°. 038/2022
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, divulga
abaixo o resultado final homologado do Pregão
Eletrônico nº 038/2022, cujo objeto é SRP
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL PARA O
MUNICÍPIO, POR MEIO DE CAMINHÃO PIPA,
COM O FORNECIMENTO DE MOTORISTA,
AJUDANTE E COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, TENDO COMO
UNIDADE DE MEDIDA “HORA’ SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM PARA ATENDIMENTO DE
DEMANDAS RELACIONADAS, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, licitado em favor da empresa
FORTALEZA AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE
RESIDUOS LTDA (CNPJ 31.736.796/0001-79), no
valor total de R$ 19.450.000,00.
Processo: 008.305/2022
Cód. CidadES Contratações:
2022.067E0600015.02.0002

São Mateus/ES, 05/09/2022.
Danúbia dos Santos Henriques

Sec. Mun. de Defesa Social
Decreto n.º 13.420/2021

Protocolo 927149

Sooretama

ABERTURA -
PREGÃO PRESENCIAL

032/2022

O Município de Sooretama - ES, através do Fundo
Municipal de Saúde e por intermédio de sua Equipe de
Pregão conforme DECRETO N° 1148, de 11/08/2022,
Faz saber que realizará licitação na modalidade
acima descrita.

Objeto: Contratação de empresa especializada
para fornecimento de materiais e equipamentos
de fisioterapia, licitação do tipo “menor preço”,
com entrega única, regido pelas disposições contidas
no Edital e seus respectivos ANEXOS.

Data da Sessão: 20/09/2022, às 09:30h
(horário de Brasília).

Tipo: Menor Preço POR ITEM.

Informações da Sessão Através do site www.
sooretama.es.gov.br, e no email: licitacao@
sooretama.es.gov.br.
Telefones:

(27) 3723-1282
ramal 227

Local de retirada do Edital: no site da Prefeitura
Municipal de Sooretama, acima descrito.

ID CIDADES:
2022.070E0500001.01.0005   KALINE RDRIGUES
PEREIRA
Pregoeira Oficial

Protocolo 927466

Vargem Alta

AVISO JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

000022/2022

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio
do Presidente da CPL, torna público o resultado
da habilitação, após análise da documentação
das empresas participantes da Tomada de Preços
000022/2022, sendo consideradas habilitada(s)
a(s) empresa(s) ESTUFAS E GALPOES FARDIN EIRELI
e inabilitada(s) a(s) empresa(s) CONSTRU HERMES
EIRELI para continuidade no certame. O inteiro
teor da decisão estará à disposição das empresas,
na Sala da CPL, ficando, desde já, notificados os
interessados da presente decisão, bem como a
intimação do prazo para a interposição de recurso e,
se houver, apresentação de contrarrazões no prazo
legal. Esclarecimentos no mesmo endereço, pelos
telefones (28) 3528-1900/ 99968-8191 ou pelo
e-mail: cpl.vargemalta@gmail.com.
ID: 2022.071E0700001.01.0033

Vargem Alta/ES, 05 de setembro de 2022
JOAO RICARDO CLAUDIO DA SILVA

Presidente da CPL

Protocolo 927013

darlene.santos
Highlight

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-09-05T22:17:32-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial